
 

 

 

 

 
Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  

.../.... (...) önkormányzati rendelete 
az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az anyakönyvi 

eseményekért fizetendő díjak mértékéről szóló 24/2017. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi 
eseményekre vonatkozó eljárási szabályok, valamint az eseményekért fizetendő díjaknak a megváltozott 
önkormányzati kiadásokra való tekintettel történő módosítása céljából módosítja a fentiekre vonatkozó 
rendeletét. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi 
eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az anyakönyvi eseményekért 
fizetendő díjak mértékéről szóló 24/2017. (VI. 30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: anyakönyvi 
rendelet)  
 
a) 2. § (1) bekezdésében a „szombati napon 12.00 órától” szövegrész helyébe a „szombati napon 10.00 
órától” szöveg, 
b) 3. § (1) bekezdés a) pontjában a „60.000 Ft + ÁFA” szövegrész helyébe a „65.000 Ft + ÁFA” szöveg 
és a „70.000 Ft + ÁFA” szövegrész helyébe a „75.000 Ft + ÁFA” szöveg, 
c) 3. § (1) bekezdés b) pontjában a „45.000 Ft + ÁFA” szövegrész helyébe a „55.000 Ft + ÁFA” szöveg 
és a „60.000 Ft + ÁFA” szövegrész helyébe a „65.000 Ft + ÁFA” szöveg, 
d) 3. § (1) bekezdés c) pontjában a „15.000 Ft + ÁFA” szövegrész helyébe a „20.000 Ft + ÁFA” szöveg, 
e) 3. § (2) bekezdésében a „100.000 Ft díjat” szövegrész helyébe a „150.000 Ft díjat” szöveg, 
f) 5. § (1) bekezdésében a „9.000 Ft díjazás” szövegrész helyébe a „10.000 Ft díjazás” szöveg, 
g) 5. § (2) bekezdésében a „20.000 Ft díjazás” szövegrész helyébe a „22.400 Ft díjazás” szöveg 
 
lép. 
 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba. 
 
 

dr. Orosz György 
jegyzői feladatok ellátásával megbízott köztisztvi-

selő                                                       

Kovács Gergely 

polgármester 

 


